
 

 

Van: John Massaar 

Verzonden: donderdag 4 mei 2017 14:48 

Aan: Rolf Rams 

CC: Alexander Tilli; Alex Schipperheijn 

Onderwerp: Fwd: H-10 Inkoopbureau Conceptbegrotingswijziging 2017 & 

Conceptbegroting 2018 

Bijlagen: Raadsbrief  conceptbegrotingswijziging 2017 en conceptbegroting 2018 

Inkoopbureau.pdf; ATT00001.htm; Concept Begrotingswijziging 2017 

Inkoopbureau H10 def v2.pdf; ATT00002.htm; Concept Begroting 2018 

Inkoopbureau v2.pdf; ATT00003.htm 

 

Nog een RA: B 

 

Verstuurd vanaf mijn iPhone 

 

Begin doorgestuurd bericht: 

Van: "Ton van Loon" <ton.van.loon@h10inkoop.nl> 

Aan: "griffie@leidschendam-voorburg.nl" <griffie@leidschendam-voorburg.nl>, 

"wherweijer@Delft.nl" <wherweijer@Delft.nl>, "griffie@denhaag.nl" 

<griffie@denhaag.nl>, "adevos@middendelfland.nl" <adevos@middendelfland.nl>, 

"griffie@pijnacker-nootdorp.nl" <griffie@pijnacker-nootdorp.nl>, "John Massaar" 

<JMASSAAR@rijswijk.nl>, "Alex Schipperheijn" <ASCHIPPE@rijswijk.nl>, 

"griffie@voorschoten.nl" <griffie@voorschoten.nl>, "griffie@wassenaar.nl" 

<griffie@wassenaar.nl>, "NBroekema@gemeentewestland.nl" 

<NBroekema@gemeentewestland.nl>, "Griffie@GemeenteWestland.nl" 

<Griffie@GemeenteWestland.nl>, "KvAgteren@GemeenteWestland.nl" 

<KvAgteren@GemeenteWestland.nl>, "griffie@zoetermeer.nl" <griffie@zoetermeer.nl> 

Kopie: "Carola Kraus" <CKraus@middendelfland.nl>, "Carrol Hooplot" 

<chooplot@Delft.nl>, "Diana Breedveld" <d.m.breedveld@zoetermeer.nl>, "Erwin Hiep" 

<e.hiep@leidschendam-voorburg.nl>, "Ferdinand Tan" <FTAN@rijswijk.nl>, "Frans van 

der Burg" <fvdburg@werkorganisatieduivenvoorde.nl>, "Henry Kerstens" 

<henry.kerstens@h10inkoop.nl>, "Joop Bol" <jbol@Delft.nl>, "Marco van Dijk" 

<mavdijk@Delft.nl>, "Michiel Ockhuysen" <michiel.ockhuysen@denhaag.nl>, "Paul 

Janssen" <PBHJanssen@GemeenteWestland.nl>, "Roeland Dubbeld" 

<r.dubbeld@pijnacker-nootdorp.nl>, "Ruby Singh" <ruby.singh@denhaag.nl>, "Sadhana 

Bangoer" <sadhana.bangoer@h10inkoop.nl>, "Samira Mohy el Dine" 

<smohyeldine@leidschendam-voorburg.nl>, "Ton van Loon" 

<ton.van.loon@h10inkoop.nl>, "Wai Bun Tse (waibun-tse@denhaag.nl)" <waibun-

tse@denhaag.nl>, "Gorsse, Michiel" <MR.Gorsse@leidschendam-voorburg.nl>, "Hélène 

Oppatja (HOppatja@wassenaar.nl)" <HOppatja@wassenaar.nl>, "Jan Braam" 

<jbraam@middendelfland.nl>, "Janpaul Woudstra" <j.woudstra@pijnacker-

nootdorp.nl>, "Katja van Laarhoven" <kpmvlaarhoven@gemeentewestland.nl>, "Sam 

Hermans (sam.hermans@denhaag.nl)" <sam.hermans@denhaag.nl>, "Tine de Bloois" 

<tdbloois@Delft.nl>, "Tomassen J.F.A." <J.F.Tomassen@zoetermeer.nl>, "Wim van der 

Giessen" <WVDGIESS@rijswijk.nl> 

Onderwerp: H-10 Inkoopbureau Conceptbegrotingswijziging 2017 & Conceptbegroting 

2018 
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Geachte Griffier, 

  

Bijgaand bied ik u, ter behandeling in uw gemeente, de conceptbegrotingswijziging 2017 

en conceptbegroting 2018 van de Gemeenschappelijke Regeling H-10 Inkoopbureau aan. 

  

Met vriendelijke groet, 

  

Ton van Loon 

Directeur H-10 Inkoopbureau 

  

Postbus 15 │2700 AA Zoetermeer │ 079 - 889 60 24 │ 06 546 035 64 

ton.van.loon@h10inkoop.nl │ http://www.h10inkoop.nl/ │ 

werkdagen: ma, di, wo, do/vr 

  

De inhoud van dit bericht is alleen bestemd voor de geadresseerde 

en kan vertrouwelijke of persoonlijke informatie bevatten. Als u 

dit bericht onbedoeld heeft ontvangen verzoeken wij u het te 

vernietigen en de afzender te informeren. Het is niet toegestaan 

om een bericht dat niet voor u bestemd is te vermenigvuldigen dan 

wel te verspreiden. Aan dit bericht inclusief de bijlagen kunnen 

geen rechten ontleend worden, tenzij schriftelijk anders wordt 

overeengekomen. H10 inkoopbureau aanvaardt geen enkele 

aansprakelijkheid voor schade en/of kosten die voortvloeien uit 

onvolledige en/of foutieve informatie in e-mailberichten.  

mailto:ton.van.loon@h10inkoop.nl
http://www.h10inkoop.nl/

